COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO
PARNAÍBA

2ª Superintendência Regional

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL Nº 90010/2024.

Regulamento Interno de Licitações e Contratos – RILC/2024

PROCESSO Nº 59520.001331/2024-16-e

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São

Francisco e Parnaíba - Codevasf, CNPJ nº 00.399.857/0014-40, torna público aos

interessados que o Comitê de Gestão Executiva da Superintendência Regional – 2ª

COGEX, por meio da Resolução Regional nº 030 de 31/01/2025, peça 113, que rerratificou a

Resolução Regional nº 1602, de 27/12/2024, peça 101, do processo nº 59520.001331/2024-

16-e, adjudicou e homologou o resultado da licitação referente ao Edital nº 90010/2024 –

Sistema de Registro de Preços - SRP, do Tipo Menor Preço/Item, referente ao Edital nº

90010/2024 da 2ª Superintendência Regional, que tem por objeto s Fornecimento, por

Sistema de Registro de Preços – SRP, de Equipamentos e Componentes Elétricos e de

Informática visando atender às necessidades da 2ª Superintendência Regional da Codevasf,

no Estado da Bahia, da (as) empresa (as) considerada (as) vencedora (as) do certame,

conforme segue:

- Item 01: Tecsoluti Comércio e Soluções LTDA., CNPJ nº 04.151.822/0001-24 - Valor

Global: R$ 7.500,00;

- Itens 02 e 03: Fortaleza Comércio e Serviços LTDA., CNPJ nº 55.261.686/0001-66 -

Valor Global: R$ 23.065,00;

- Item 04: Legacy Distribuidora de Informática e Eletroeletrônicos LTDA., CNPJ nº

52.504.817/0001-09 - Valor Global: 1.715,00;

- Itens 05, 06, 07, 08, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26 e 36: Vitória Eletro

Comércio e Distribuição LTDA., CNPJ nº 09.094.765/0001-02 - Valor Global: R$

95.567,04;

- Itens 09 e 37: Ilmácia Lima Ferreira Carvalho, CNPJ nº 07.806.993/0001-32 - Valor

Global: R$ 5.395,00;

- Item 10: Maryleide Fonseca Almeida EIRELI, CNPJ nº 15.838.111/0001-49 - Valor

Global: R$ 9.600,00;

- Item 11: BML Comercial LTDA., CNPJ nº 11.292.106/0001-22 - Valor Global: R$

1.175,00;

- Item 24: Stellar Comércio e Representações LTDA., CNPJ nº 52.933.047/0001-01 -

Valor Global: R$ 4.697,50;

- Item 25: TJ Comércio de Produtos LTDA., CNPJ nº 27.274.178/0001-87 - Valor Global:

R$ 2.272,50;

- Item 27: VLP Nobreaks e Estabilizadores LTDA - EPP, CNPJ nº 20.324.748/0001-57 -

Valor Global: R$ 21.750,00;

- Item 28: Ata Nobreak Sistemas de Energia LTDA., CNPJ nº 36.314.871/0001-37 - Valor

Global: R$ 67.500,00;

- Item 29: Vinícius de Castro Laudino ME, CNPJ nº 49.366.143/0001-00 – Valor Global:

R$ 2.800,00;

- Item 30: Alfa Comércio e Serviços LTDA., CNPJ nº 47.406.782/0001-27 - Valor Global:

R$ 27.600,00;

- Itens 31, 32, 33, 34 e 35: N. A. Ferreira Suprimentos de Informática - ME, CNPJ nº

20.915.722/0001-83 - Valor Global: R$ 4.845,00.

- Itens 38, 39, 40, 41, 42 e 43: LFV Cartuchos e Toners LTDA., CNPJ nº 09.423.106/0001-

72 - Valor Global: R$ 19.542,00.

Totalizando o Valor Global de R$ 295.024,04 (duzentos e noventa e cinco mil, vinte e quatro

reais e quatro centavos).

HELTON PEREIRA PAIVA DA CRUZ

Chefe Substituto da Secretaria Regional de Licitações

CODEVASF - 2ª SR